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Styrelsens verksamhetsberättelse för 2022 
 

Styrelse 

Föreningsstyrelsen har under året haft följande ledamöter: 

Lena Wennersten (ordförande), Anne Wilks (vice ordförande), Dave Karlsson 

(kassör), Elisabeth Almgren (sekreterare). Övriga ordinarie ledamöter: Sven 

Britton, Anna-Karin Borg Karlsson, Pav Johnsson, Gunhild Kullenberg, Bertil 

Lundgren, Annika Rodriges, Lennart Ågren. Suppleanter: Stefan Andersson, 

Ulla-Britt Andersson, Karin Bengtsson, Fredrik Ronquist, Lisa Tengö. 

Vid den nya styrelsens första styrelsemöte adjungerades dessutom Eje Rosén 

till styrelsen.   

Styrelsemöten 

Styrelsen har under år 2022 haft fyra protokollförda sammanträden: 26 

februari, 7 maj, 1 oktober och 19 november. 

Medlemmar 

Under 2022 hade föreningen 250 betalande medlemmar, vilket kan jämföras 

med 176 medlemmar under 2021. 

Årsmöte 

Ordinarie årsmöte hölls på Stationen den 7 maj 2022. Efter 

årsmötesförhandlingarna föreläste Christer Björkman om insektspopulationer 

och klimatförändringar. 

Föreningens ekonomi  

Vid årsskiftet hade föreningen hela 105 460 kr på sitt bankkonto. Detta 

berodde till stor del på att två förhållandevis stora medelsansökningar 

beviljats: dels 34 260 kr från Länsstyrelsen i Kalmars Miljömålspeng och dels 

50 000 kr från Mörbylånga kommuns Landsbygdspeng, totalt alltså 84 260 kr, 

medel som bara satt inne på föreningskontot några dagar över årsskiftet och är 

avsedda för utvecklingen av forskningsstationens rosenträdgård, 

insektsträdgård, insekts-bon och informationsskyltar längs våra fina 

vandringsleder. Annars inkom totalt under året 29 700 kr i form av 

medlemsavgifter och gåvor. För att stärka ekonomin går det sedan 2020 att 

betala sin medlemsavgift eller lämna bidrag via Swish, något som flertalet 

stationsbesökare eller deltagare i publika arrangemang hörsammat. 

Föreningen har under verksamhetsåret donerar 23 500 kr till Stiftelsen och 

betalat 900 kr i bankavgifter. Dessa två betalningar var de enda utgifter som 

föreningen hade under året.  
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Sidan 02 

Publika aktiviteter 

Medlemmarna i föreningen har några gånger per termin inbjudits till 

aktiviteter på Stationen. Den 14 april föreläste Anders Åberg om projekt 

Ängshök på Öland under rubriken Öland - Mali, tur och retur.  

Som nämnts ovan höll Christer Björkman föredrag i samband med årsmötet.  

Den 22 maj genomfördes som vanligt Biologiska mångfaldens dag, i 

samarbete med Ölands folkhögskola, Ottenby fågelstation och Ölands 

naturskyddsförening. Fredrik Ronquist föreläste på Stationen under rubriken 

Vad händer med insekterna? 

Efter styrelsemöte 1 oktober inbjöds föreningsmedlemmarna till en lunch på 

Stationen. I samband med lunchen berättade Susanne Forslund om 

länsstyrelsens pågående arbeten och Dave Karlsson berättade om den senaste 

utvecklingen på Stationen och om planerna framöver.  

Den 3 december samlades en skara tappra medlemmar i snålblåsten för att 

lyssna till Ulla-Britt Andersson om träd och buskar vintertid i Stationens 

närmiljö. Efteråt serverades kaffe med bröd på Stationen. 
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Styrelsens förslag till verksamhetsplan för fortsättning av 
2023 fram till årsmötet 2024 
 

Allmänt 

Föreningen ska fortsätta att stödja Stiftelsen Station Linné och Station Linné 

AB samt att informera om och främja utvecklingen vid stationen. Föreningen 

ska särskilt främja kärnverksamheten forskning, utbildningsverksamhet, 

utåtriktade aktiviteter och forskarboende. 

Föreningsstyrelsen ska medverka till och genomföra insamlingskampanjer och 

marknadsföra Stationen.  

Föreningsstyrelsen ska tillsammans med övriga organisationer genomföra 

kampanjer för att öka antalet donatorer till Stiftelsen Station Linné. 

Föreningsstyrelsen ska också informera på olika sätt om Station Linné och 

dess verksamhet, samt verka för att öka antalet medlemmar i föreningen. 

Kontakt med andra organisationer, som till exempel Nordens Ark, skall tas för 

att hitta nya vägar till ökat medlemsantal. 



Sidan 03 

Föreningsstyrelsen ska fortsätta att bidra till hemsidan med bland annat 

informationskampanjer om den publika verksamheten, Stationens historia och 

de vetenskapliga artiklar som är publicerade efter forskningsprojekt på 

Stationen.  

Utveckling av Station Linné 

Föreningsstyrelsen ska medverka till att det utvecklas idéer för och söks 

pengar till nya projekt och aktiviteter vid stationen. Styrelsen följer i detta 

arbete den utvecklingsplan som fastställs av Stiftelsen Station Linné och 

Station Linné AB. 

Samarbete med andra organisationer  

Föreningsstyrelsen ska ta tillvara de möjligheter som finns till samarbete med 

andra aktörer på Öland. Föreningsstyrelsen ska bygga vidare på det samarbete 

som finns med Ölands folkhögskola och Torslunda hembygdsförening samt 

utforska möjligheterna till framtida samarbete med Hushållningssällskapet. 

Vidare ska banden med föreningar som Föreningen SydOstEntomologerna, 

Ölands Botaniska Förening, Ölands Naturskyddsförening och Grönhögens 

astronomiska förening stärkas. Slutligen ska föreningsstyrelsen verka för ett 

gott samarbete mellan Station Linné och nationella och internationella aktörer, 

däribland universitet, högskolor och forskningsstationer. 

Medlemsaktiviteter och information till medlemmar 

Föreningens medlemmar ska informeras om stationens aktiviteter genom 

utskick per e-post eller per brev minst en gång per termin. Målsättningen är 2–

3 medlemsaktiviteter per termin, som aviseras på detta sätt. Stationens kanaler 

i sociala medier kompletterar medlemsutskick. Medlemsregistret uppdateras 

kontinuerligt så att det alltid finns både aktuell postadress och e-postadress till 

samtliga medlemmar. Alla nya medlemmar, medstiftare, gynnare och baddare 

skall välkomnas och tackas.  
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